高性价比的校准解决方案
5080A 多功能多产品校准器
5080A 多功能多产品校准器
覆盖更多校准所需
校准模拟式、数字式等多类型仪表
Fluke 5080A 多功能多产品校准器可准确、可靠地校准模拟式和数字式仪表等。其强大的电压
和电流驱动能力使得校准工作变得简单轻松。此外，它还提供内置的保护电路，可防止外部输入电
压对其造成损坏。全中文界面，更加方便中国用户使用。

0.52 0.37 0.49 0. 67
* 0  179.9
订购信息
型号
5080A
5080A/MEG(1)
5080A/SC(1)
5080A/SC/MEG(1)
多功能多产品校准器
校准器，含兆欧表校准选件
校准器，含示波器校准选件
校准器，含兆欧表和示波器校准
选件
附件
9100-20010/50
5500A/COIL 50
5080A/CASE
5320A-HV Adapter
电流线圈
电流线圈
带脚轮搬运箱
10kV分压器和电阻倍乘器(需要
兆欧表校准选件)
增值服务
Gold Care Plan(2)
Silver Care Plan(2)
黄金级延长质保和年度校准服务
白银级延长质保，含维修校准
选件
5080A-MEG(1)
5080A-SC(1)
（1）2010年第三季度面市
（2）可选长达5年的计划以及认证标准
兆欧表校准器选件(仅限Fluke 服
务中心安装)